SO Y TE TINH HA NAM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUNG TAM KIEM SOAT BENH TAT DPoc lap - Tu do - Hanh phiic

Ha Nam, ngay /.Zé thang 4 nam 2024
THU MOI CHAO GIA

Kinh gui: Quy Cong ty, cac nha cung tng dich vu cho thué may tinh, may chiéu,
hoi truong tai Viét Nam .

Hién nay Trung tim Kiém soét bénh tat tinh Ha Nam dang co nhu cau tiép
nhan bao gia cung Ung Eiich vu cho thué m;iy tinh, may chi€u, hoi truong ph‘uc vu
chuong trinh phong, chong tac hai cta thudc 14 nam 2025. Trung tdm kinh d€ nghi
Quy Cong ty, cac nha cung tng dich vu cho thué may tinh, may chi€u, ho1 truong
tai Viét Nam c6 du di€u kién kinh doanh theo quy dinh cua phdp luat béo gia canh
tranh d€ Trung tdm c6 co s¢ lya chon nha cung Ung hang hod véi cac danh muc
theo y€u cau, cu thé nhu sau:

I. Thong tin ctia don vi yéu ciu bdo gia:

1. Bon vi yéu cau bao gia: Trung tam Kiém so4t bénh tat tinh Ha Nam.

Dia chi: Puong Truong Chinh, phudng Chau Cau, Tp Phu Ly, tinh Ha Nam

2. Céch thire tiép nhan béo gia:

~ Nhan tryc tiép tai dia chi: Phong T6 chic - Hanh chinh thudc Trung tam
Kiém soat bénh tat.

Dién thoai lién hé: 02263.852.698 (trong gid hanh chinh)

Hodc gui ban bao gia scan qua email: baogiacdchanam@gmail.com

3. Thot gian tiép nhén béo gia: Trong vong 10 ngay ké tir lic ding tai thanh
cong trén hé thong mang.

Cac bao gia nhan duoc sau thoi diém néu trén sd khoéng dugc xem xét.

4. Thoi han 6 hiéu luc clia bdo gia: 240 ngay ké tir ngay bao gid.

I1. Noi dung yéu ciu bio gia:

1. Mau béo gia: phu luc kem theo.

2. Bao gi4 dd bao gdm thué va céc chi phi phat sinh khac (néu co).

Trung tAm rat mong nhén dugc su hop téc ciia Quy Cong ty, cac nha cung cap./. A

Noinhdn:

- Nhu kinh gui; .

- Khoa TT-GDSK; (dé déing tin)
- Luu: To chao gia, TMS.)\ o
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Phu lyc: MAU BAO GIA
(Kem theo thi moi chao gid ngay Ab thing 4 ndm 2025
cua Trung tam Kiém sodt bénh tdt)

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc 1dp - Tu do - Hanh phic

BAO GIA

~ Trén co s¢ yéu cau béo gia ngay....... thang 4 nam 2025 cua Trung tam
Kiém soat bénh tat; chung toéi: Tén don vi...... : MSDN/s6 KD.............. ; dia
ghite: s ; Dién thoai lién hé:...... : Bl o {tm‘ong hop nhiéu hing san xuét,

nha cung cip cling tham gia trong mot bao gia (g01 chung la lién danh) thi ghi rd
tén, dia chi ctia cac thanh vién lién danh} béao gid cho dich vu cho thué€ may tinh,
may chiéu, hoi trudng phuc vu chuong trinh phong, chéng tac hai cua thubc 1a
nam 2025 cu thé nhu sau:

S0 |ngay/| giz | tién
lwgng| So
budi | (Vnd) | (Vnd)

Stt | Tén hang hoa Yéu ciu ky thuit DVT

A
So Pon |[Thanh

Thué hoi truong

Hdi truong suc chira 50 nguot,

Thué héi truomg | gdm ﬁn} thanh, anh sang. Ngay 17 ol ol
(Chi tiét theo phu luc dinh kém)

Thué.....: ..d .d

Céc khoan phi, 1 phi...(néu co) .

Tong cong: B | wod

Thué may tinh, may chiéu

E;l;écﬁéi n;l;;l Pam bao hoat dong tot B5 o1 i d
chidu ’ (Chi tiét theo phu luc dinh kém)

Thué.....: il

Céc khoan phi, 1& phi...(néu c6) .d

Téng cong: |

Chung t6i cam két:
- Bédo gid nay co6 hiéu lyc trong vong: 240 ngay, ké tir ngay bao gia.
- Bdo gia trén di bao gdm thué va céc khoan phi, 1¢ phi.

- Khong dang trong qua trinh thuc hién thu tuc giai thé hodc bi thu hdi Gidy
chirg nhin dang ky doanh nghi¢p hodc Giday ching nhan dang ky ho kinh doanh
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hodc céc tai liéu phap 1y twong duong khéc; khéng thude trudng hop mat kha ning
thanh toan theo quy dinh cta phap luat.
- Nhiing thong tin néu trong bao gié 1a trung thyc.
...... , ngay.... thang...nam....
Pai dién hop phép cua hdng san XL’lét, nha cung cip
(Ky tén, dong dau (néu cd))
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AY CHIEU, MAN CHIEU, MAY TINH, HQI TRUONG
Sm\theo thu moi chao gid ngay b thang 4 nam 2025
ciia Trung tdm Kiém sodt bénh tdt)
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Yéu cau ky thuat

Pon
vi
tinh

So
lwgng

S('{g bubi/
So ngay

Thoi gian can st

dung

Thué hoi trudng

Hoi trudng stc chira 50
nguoi, g61n am thanh, anh
sang.

Dia diém: Tai TP Phu Ly.
tinh Ha Nam

Ngay

1%

18/8/2025

19/8/2025

20/8/2025

21/8/2025

22/8/2025

26/8/2025

27/8/2025

28/8/2025

29/8/2025

01/9/2025

02/9/2025

03/9/2025

04/9/2025

05/9/2025

09/9/2025

10/9/2025

11/9/2025

Thué may tinh,
may chiéu, man
chiéu

Pam bao hoat dong tot
(01 bd/ngay), Lip dit tai
hoi trudng tap huan.

(01 bo gém: 01 may tinh,
01 may chiéu, 01 man
chiéu)
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17 ngay

18/8/2025

19/8/2025

20/8/2025

21/8/2025

22/8/2025

26/8/2025

27/8/2025

28/8/2025

29/8/2025

01/9/2025

02/9/2025

03/9/2025

04/9/2025

05/9/2025

09/9/2025

10/9/2025

11/9/2025




